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Projektionssystem

Ansi-Lumen
Kontrast
Schwarzwert
Offset

Auflésung
Wiedergabesignale

3D Kompatibilitat

Einsatzgebiet

Lichtquelle
Licht Lebensdauer

Betriebskosten

Focus

Zoom

Objektiv

Projektionsverhaltnis

Barco Hodr Cinemascope

Das Barco Modell Hodr Cinemascope ist ein DLP Laser Projektor mit UHD (4K2K) 3840 x 2160
8.294.400 Pixel Aufldsung und einem Kontrast von 600:1 ANSI contrast. Die Lebensdauer
betragt durch den Laser 20000 Stunden, was bei einem taglichen schauen von 4 Stunden Uber
13.7 Jahre waren. Mit der Lens Shift Funktion Iasst sich der Projektor sehr frei aufstellen.

760 cm Bildbreite wird der Projektor gut ausleuchten kénnen. Rdume mit Restlicht schafft der
Projektor mit einer geringeren Bildbreite, max. 507 cm wirden wir hier empfehlen. Des Weiteren
kann der Projektor 1080P und 4K sowie 3D ohne Probleme abspielen, und somit kdnnen alle
aktuell angebotene Blu-ray Formate vom Projektor erkannt werden.

@\ 3x0,9"DLP DLP Chip
\"—->UHD 16/9 Ti Digital Light Processing Chip

61? 5600 @ 2489 Lux (bei 200 cm Leinwand)
T;;' 600:1 ANSI contrast % 600:1 ANSI contrast
§ 9,3333 min. Lumen 3 4.164 min. Lumen

UHD (4K2K) 3840 x 2160 8.294.400 Pixel
(WUHD) 5120 x 2160 mit E-Shift

Pal, SECAM, NTSC, HDTV 720p, 1080i, 1080p, 4K UHD, 3D, EDTV 480p, 576p

Frame-Packing (Full HD 3D) | Side-by-Side | Top-and-Bottom
Frame Sequential (3D Ready) | 2D-zu-3D Videokonverter

E-Cinema | Digitales Kino (D-Cinema) im Kinosaal.

GroRe Bildbreite oder Raume mit viel Raumlicht tber 200 Lumen.
Laser Phosphor

20000 Std.

0,00 € da Laser

motorisch

a

Kein Zoom

Lux:2489 Lux
_ Raumlicht max.:498 Lux
Candela pro m#:791 cd/m?
Foot-Lamberts:231 fL



Audio

Anschllisse

Deckenmontage
Stromverbrauch
Male BxHxT
Betriebsgerausch

Gewicht
Keystone-Korrektur
Ausleuchtung
Frequenz
Foot-Lamberts
Candela pro m?

Ausstattung (Extras)

Screen Mirroring

HDMI 2.0 (HDCP 2.2)

Display Port 1.2

Quad 3G / 12G SDI / BarcoLink
RJ45 Ethernet

RS232

USB

XLR for Wired Remote

12V Trigger

2x HDBaseT (HDCP 1.4 - 9Gbps only)
2x DMX (1 x Input / 1 x Output)

2x 3D Sync (1 x Input / 1 x Output)

JA

1235W

540 x 355 x 725 mm (21,3"x14"x28,5") 138.98 L/dm?
43dB

48,00 kg / 105,82 Ibs.

95%

231 fL / max. 760 cm Bildbreite
808.5 cd/m?

m Real Full HD 3D
m Full HD 1080P kompatibel
B Freeze
B Blank (Schwarzbild Taste)
m Automatische und manuelle
vertikale Keystone-Korrektur
B Kensington Slot
m High Dynamic Range (HDR)
m Warping
| 360° Installation fahig
m Optional W-Lan Netzwerk kompatibel.
H Lan Netzwerk kompatibel.
B Crestron®-Software kompatibel.
m Control4
m Barco RealColor
B Single Step Processing
m 4-Corner Warp & Bow Correction via Warp Engine

Optional erhaltliche Objektive

Name Ratio Abstand
Zoom Wechselobjektive
(R9862001) TLD+ (0.73 - 0.94:1) 90° Lens 0.73-0.94:1 1.5-1.9m
(R9862040) TLD+ (4.37 - 7.35:1) 4.37-7.35:1 8.7-14.7m
(R9862030) TLD+ (2.69 - 4.37:1) 2.69-4.37:1 5.4-8.7 m
(R9862020) TLD+ (2.01 - 2.76:1) 2.01-2.76:1 4-55m
(R9862010) TLD+ (1.49 - 2.01:1) 1.49-2.01:1 3-4m
(R9862005) TLD+ (1.24 - 1.56:1) 1.24-1.56:1 25-31m
(R9829997) TLD+ (6.95 - 10.83:1) 6.95-10.83:1 13.9-21.7m
(R9001414) TLD+ (0.92 - 1.33:1) 0.92-1.33:1 1.8-2.7m
Fix Wechselobjektive
(R9801661) TLD+ (0.41:1) 90° Lens 0.41:1 0.8m

Baujahr

2022 // Letzte Datenanderung: 2024-06-19
Angelegt: 2023-03-21 16:00:06

16/9 Leinwandbreite:200 cm
Leinwand :1 Gain

Shift V

73-57%
73-57%
73-57%
73-57%
73-57%
64-57%
73-57%
64-57%

73-57%

Shift H

+/-28%
+/-28%
+/-28%
+/-28%
+/-28%
+/-26%
+/-28%
+/-26%

+/-28%

Zoom

motorisch
motorisch
motorisch
motorisch
motorisch
motorisch
motorisch
motorisch

Kein Zoom



HCinema

https://www.hcinema.de/pro/barcohodrcinemascope.html




